Zatacznik nr 8

do Uchwaty Nr LXVIII.905.2023
Rady Gminy Nadarzyn

z dnia 27 marca 2023 roku

Zmiana zatacznika nr 4 ,,Dotacje udzielane z budzetu dla podmiotéw nalezacych i nie nalezgcych
do sektora finansow publicznych w 2023 roku” do uchwaty budzetowej na 2023 rok

Kwota dotacji

Dzial | Rozdzial 8 Tresé Iw z¥
podmiotowej przedmi celowej
otowej
1 2 3 4 5 6 7
Jednostki sektora Nazwa jednostki
finanséw publicznych
921 92109 2480 | Nadarzynski Osrodek Kultury 2 430 000,00
921 92116 2480 | Biblioteka Publiczna
1150 000,00
RAZEM 3580 000,00
Jednostki nie nalezgce Nazwa zadania/jednostki
do sektora finanséw
publicznych
801 80101 2540 | Niepubliczna Szkota Podstawowa
PITAGORAS 1 050 000,00
801 80104 2540 | Przedszkole Niepubliczne "7
Krasnoludkow" 400 000,00
801 80104 2540 | Przedszkole Niepubliczne
Zgrom.Siostr Franciszkanek 600 000,00
Rodziny Maryi
801 80104 2540 | Przedszkole Niepubliczne "JUPIK" 1300 000,00
801 80104 2540 | Przedszkole Niepubliczne
"KUBUS" 850 000,00
801 80104 2540 | Przedszkole Niepubliczne
"NADZIEJA" Zgromadzenia Matki 150 000,00
Bozej
801 80104 2540 | Przedszkole Niepubliczne
"MALUCH" 1200 000,00
801 80104 2540 | Przedszkole Niepubliczne "SMYK" 880 000,00
801 80104 2540 | Przedszkole Niepubliczne
"Bajkowy Lasek" 500 000,00
801 80104 2540 | Przedszkole Niepubliczne
,Minionki" 365 200,00
801 80104 2540 | Niepubliczny Terapeutyczny Punkt
Przedszkolny "Te¢czowy Domek" 4 800,00
801 80149 2540 | Przedszkole Niepubliczne "KUBUS
75 000,00
801 80149 2540 | Przedszkole Niepubliczne "SMYK" 100 000,00




801

80149

2540

Przedszkole Niepubliczne
Zgrom.Siostr Franciszkanek
Rodziny Maryi

60 000,00

801

80149

2540

Przedszkole Niepubliczne
"MALUCH"

180 000,00

801

80149

2540

Przedszkole Niepubliczne "JUPIK"

525 000,00

801

80149

2540

Przedszkole Niepubliczne "7
Krasnoludkéw"

60 000,00

801

80150

2540

Niepubliczna Szkota Podstawowa
PITAGORAS

700 000,00

854

85404

2540

Przedszkole Niepubliczne
Zgrom.Siostr Franciszkanek
Rodziny Maryi

10 000,00

854

85404

2540

Przedszkole Niepubliczne "SMYK"

30 000,00

854

85404

2540

Przedszkole Niepubliczne "7
Krasnoludkow

10 000,00

854

85404

2540

Przedszkole Niepubliczne "JUPIK"

90 000,00

010

01009

2830

Dotacja celowa z budzetu na
dofinansowanie zada n zleconych
do realizacji pozostalym
jednostkom nie zaliczanym do
sektora finansow publicznych
(spotki wodne)

350 000,00

750

75095

2360

Dziatalno$¢ na rzecz dzieci i
milodziezy, w tym: organizacja
wypoczynku dzieci i mtodziezy

110 000,00

750

75095

2360

Realizacja zadania publicznego o
charakterze lokalnym lub
regionalnym z pominigciem
otwartego konkursu ofert

80 000,00

921

92195

2360

Wspieranie i upowszechnianie
kultury, sztuki, ochrony dobr
kultury i dziedzictwa narodowego
poprzez organizacje¢ i prowadzenie
orkiestry Odetej na terenie Gminy
Nadarzyn i nauke gry na detych i
perkusyjnych instrumentach
muzycznych

630 000,00

926

92605

2360

Upowszechnianie kultury fizycznej
i sportu w zakresie organizacji i
szkolenia w nastgpujacych
dziedzinach: pitka nozna, baseball,
tenis stolowy, tenis ziemny, biegi
przetajowe, koszykowka,
siatkowka, sporty walki, pitka
rgczna, badminton, brydz,
kolarstwo, lekkoatletyka oraz
organizacja imprez rekreacyjno-
sportowych

1670 000,00

RAZEM

9 140 000,00

2 840 000,00




